prosecutiones favendo, ac pmissa omnia hanc simplicibus vel
vel triplicibus Quasitionibus, suspensionibus, facultatibus Junis
pensionibus, Tempore bello, conventionibus ac alijs omnibus Junis
remedijs et defensis non subterfugendo nec modo alio quovis
quodendo. Hanc vero pmissa personali Recognitione ad
sa omnia mediante.

M Krasicki Zaczynskiego Quictat.

Comparans personaliter coram Officio et Actis Joh. Casp. Capitani
capitaneus Premisliensium Illus et Magnificus Martinus Con-
stantinus a Czernin in Krasiczyn Krasicki Castellanus
Premisliensium Sanus mente et corpore existens, a Tempore di-
strictis Junibus, Jurisdictionibus suis quibusvis
proprijs et competentibus, recedendo presentem Verbo Casp. Capitaneam
Capitaneam Premisliensium Jurisdictionem quod ad Actum
hanc attinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter
omnibus totaliter et penam incorporando atqz subyugando
salam libere publice ac perex pressum recognovit. Quia
ipse Notabilem Andream Zaczynski et ipsius Successores
habita ratione mentorum eius quod ex Actis suis hanc Recogno-
scenti et Antecessoribus pcediterat, et in hac usqz pcedita
se non desinit, de pcedensione quavis sua et suorum Suc-
cessorum si quam ad eandem Notabilem Zaczynski se habere in
hanc potest et pcedendit perpetuis temporibus dimittit
et nihil cuiusquam pcedentis et competentis ad eandem et
eius Successores se et suos Successores habere et pcedendit

947

declarat Arresta quibus saepe Summas importas et omnes
 protestationes ad eum et eius Successores habitas et ordines
 eas cassat-mouificat et annihilat presentibus hac sua pro
 sententia generalis recognitione ad promissa omnia mediante.

Brenwicki Zydowskiemu

977 Condescendit

Comparens personaliter Seram Officio et Actis presentibus
 Reverendis Capitaneis Premislicensibus Nobilibus Ma
 theas Brenwicki Saru mente et capere existens à Semis Sismi
 cibus iuris iurisdictionibus suis quibusvis propriis et for
 getentibus recedendo, presentem Veritasren Capitaneis Premislicensibus
 iurisdictioni quo ad Actum hunc attinet se cum Successoribus bonis suis
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiiciendo
 Galam libere publice ac se expressum recognouit. Quia ipse de
 omni et integro iure suo ingressus sit, videlicet de scripto certo manu
 ali de Actu et data illius iuris promissis in possessione Actum Terre
 nium Premislicensibus Sena Sexta post Festum Sanctae Agnetis Virginis et Mar
 tyris post Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo Quinto
 Anno Regis de Siciliae primanum olim Proxi Marini
 Sancti Nicolai Secundo de Napharum Proxi olim Petri de Sicilia
 Sicinlii sensum relicta Vidua et proxiato olim Proxi Petro
 Sicinlii Secundi Voni Maris ipsi per Proxi olim Alexandrum
 Zydowski rariere certand remum et proxi que rariere Summa
 nium Milium floren solent proxi olim Proxi Marini Du
 nitosoli quidam olim Proxi Sicinlii primis Maris Succo
 rigentien et provisionis ab ead Summa videt Trecentos floren annuatim
 fuerint ad maneum Proxi olim Proxi et sigillo communis Actis